高雄醫學大學

第八屆學生會暨六系系學會聯合選舉委員會

公告
發文日期：中華民國 100 年 5 月 20 日

主旨：公告本校第八屆學生會會長、副會長當選人名單。

依據：本校學生會組織章程第四章第二十三條第二款。

公告事項：

本校第八屆學生會會長、副會長當選人

選舉區 職務 姓名 性別 系級 得票數 備 註

全校

會 長 莊博勛 男 醫學系 97 級 同意票 1465 票

不同意票 69 票

廢票 33 票

本屆選舉總投票數 1567

票，已超過會員總人數

(5572 人)之百分之十五。 副會長 陳乃嘉 女 藥學系 98 級

備註：高雄醫學大學學生會組織章程（節錄）

第四章 會長、副會長

第二十三條 會長、副會長之選舉，若有下列情形之一時，則選舉無效，經由學

生評議委員會認定公告後，交由選務委員會辦理補選。

一、在候選人登記截止時，無任何會員登記參選。

二、會長、副會長選舉之投票總投票數未達會員總人數的百分之十五

以上時。

99 學年度三合一選舉第四次籌備暨檢討會議紀錄

壹、 時間：100 年 05 月 23 日下午 18 時 00 分

貳、 地點：學生事務處會議室

參、 主持人：陳朝政組長

肆、 出席人：楊秋蓮小姐、林季瑤小姐、楊舜棋同學、洪蓴仁同學、

徐立容同學、郭家銘同學、邱越荷同學

伍、 記錄：林雪意

陸、 會議記錄：

1. 本屆總投票數 1567 票（同意票 1465 票、不同意票 69 票、廢

票 33 票），達會員總人數(5572 人)之百分之二十八。

2. 候選人拍攝政見發表影片於校園電視牆及網路播送，宣傳成效

佳。

3. 各系臨時投票點配合必修課設置，投票率高，惟部分課程出席

率低，須於事前加強宣傳。

4. 因應大四生實習不在校園，建議各系下修會長當選門檻。

5. 選務工讀生應制定遴選機制、缺席懲罰規定、並要求所有工讀

生出席工作人員說明會。

6. 固定投票點之標示應更加清楚。